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ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE
Cidadania e Progresso - ADM
2009/2012

EDITAL N° 001, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2009.

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS QUE COMPOEM O QUADRO
GERAL DE SERVIDORES PUBLICOS DA ADMINISTRACAO DIRETA DO PODER EXECUTIVO
DO MUNICIPIO DE NAZARE
A Comissao Especial do Concurso Publico, instituida nos termos do Decreto
n° 42/2009, de 02 de dezembro de 2009, torna publico os LOCAIS DE
REALIZACAO DAS PROVAS OBJETIVAS.
Nazaré, 11 de fevereiro de 2010.

NIVEL SUPERIOR
PRE-ESCOLAR OLINDINA ESCORCIO REGO

Endereco: Avenida 10 de janeiro, s/n — Centro (ao lado da quadra de esportes)

LOCAL:

SALA 1 - CANDIDATOS A: PROFESSOR EDUCACAO FISICA (C6d.: 306/1)
PROFESSOR PORTUGUES (C6d.: 306/2)
PROFESSOR MATEMATICA (Céd.: 306/3)
PROFESSOR NORMAL SUPERIOR

OU PEDAGOGIA (C6d.: 306/4)

CODIGO / CARGO NOME N°© DE INSC. CPF
306/1 - Professor Superior — Educagéo Fisica ATILLA DE CASTRO RIBEIRA 0000001381 73113646120
306/1 - Professor Superior — Educagéo Fisica JULLES FRANCK DE ARAUJO COSTA 0000000782 91137985100
306/1 - Professor Superior — Educacéo Fisica MARCOS OLIVEIRA LEITE 0000000812 01475063105
306/1 - Professor Superior — Educacéo Fisica MARIANA SILVA DE FIGUEIREDO 0000000930 01450479111
306/1 - Professor Superior — Educagao Fisica MARIO DA SILVA ALMEIDA 0000001254 00770453198
306/1 - Professor Superior — Educagao Fisica POLIANA COSTA COELHO 0000001372 02298576122
306/1 - Professor Superior — Educacéo Fisica RODRIGO SARAIVA CESAR 0000001059 60023525380
306/1 - Professor Superior — Educacéo Fisica WILLIAN MAIOR DOS SANTOS 0000001374 00057483132
306/2 - Professor Superior - Portugués ANTONIO ELIEZIO DA SILVA 0000000917 53397860130
306/2 - Professor Superior - Portugués DALVO BORGES GONCALVES 0000001481 39287122253
306/2 - Professor Superior - Portugués MERCIA DE CARVALHO RIBEIRO 0000000902 99332310149
306/2 - Professor Superior - Portugués RAIMUNDA NONATA SILVA BARROS 0000000133 46769684187
306/3 — Professor Superior - Matematica ANTONIO MADIAM ALVES ALMEIDA 0000001055 71158669100
306/3 — Professor Superior - Matematica FRANCISCO MARCIO MAIA 0000000885 83179720115
306/3 — Professor Superior - Matematica LIEGE ARAUJO DE MIRANDA 0000001305 00867335327
306/3 - Professor Superior - Matematica OSMAR GOMES COSTA 0000001369 62390392172



SALA 1 continuacéao

306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
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306/4 - Professor N.
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306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.

Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia

SALA 2 - CANDIDATOS A:

CODIGO / CARGO

306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.

Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia

ADRIANA MORAES DE SOUSA
ALESSANDRO PEREIRA DE ARAUJO

ANTONIA MARILENE BRITO DE Q. TORRES

ANTONIO AUGUSTO DA SILVA
ANTONIO MARQUES DA SILVA

ARLETE MARIA SILVA ARAUJO

CELIA MARIA GONGALVES SOARES
CLAUDIA FRANCISCA GOMES DA SILVA
CREUZINA DA SILVA REIS

DEUSIRENE DE SOUSA MENDONCA
EDMILSON VIEIRA DA SILVA

EDSELMA CALYNNE BRAUNA CARNEIRO
ELDIANA BORGES PARENTE

FABIANE PEREIRA DA SILVA

GILDEAN PEREIRA MARQUES
GILSIVANHA DIAS CORREIA

IEDA DE JESUS SOUSA

ILDECY GONCALVES CABRAL

IOLENE OLIVEIRA DE SOUSA

0000001474
0000001356
0000000719
0000000898
0000001482
0000001173
0000001432
0000001457
0000000909
0000001186
0000001486
0000001003
0000001488
0000001188
0000001111
0000001174
0000001129
0000000013
0000000859

PROFESSOR NORMAL SUPERIOR

OU PEDAGOGIA (Cod.: 306/4)

NOME
JOAO EDVAN VIEIRA DE ALMEIDA
JOAO SANTOS DE OLIVEIRA
JOVINA PEREIRA DE ALMEIDA
JUCELENE PEREIRA DA SILVA
KEYLE KAROLINE PEREIRA DA SILVA
LAUDENY FERREIRA LIMA
LAVINA PEREIRA DA SILVA
LEONICE MARIA TAVARES DE OLIVEIRA
LIDIANE LOPES BAIAO
LUCIANIA MARIA MARQUES DA SILVA
LUCIENE GERMANO MENDES
LUCIENE SOUZA FERREIRA
LUIZA DE SOUSA LIMA
MARIA ALZIRA RODRIGUES DA SILVA
MARIA DE NAZARE ALVES DA SILVA
MARIA DINALVA DIAS VAZ
MARIA DIVINA CIRQUEIRA DE SOUSA
MARIA DOS S. R. DE OLIVEIRA COSTA
MARIA ELVIRA CHAGAS DE ARAUJO
MARIA FRANCISCA ALVES DE ARAUJO
MARIA JOSE BARROS SOUSA
MARIA LUZANY V. DOS SANTOS CUNHA
MARIA MARILAK MAIA
MARIA RIVANGELA R. DA SILVA COSTA
MARIA ROSIANA LIMA DE SOUSA
MARIA ZELIA ALVES DE ARAUJO
MARILEIZA MARIA BRITO DE QUEIROZ
MARINALVA CIRQUEIRA DE SOUZA
NARA TICIANA R. FEITOSA BARBOSA

N° DE INSC
0000000847
0000001183
0000000203
0000001357
0000000845
0000000653
0000000032
0000001120
0000000938
0000001438
0000000200
0000001398
0000000409
0000000890
0000000247
0000000088
0000000023
0000001064
0000000413
0000001436
0000000250
0000001265
0000001177
0000001161
0000001395
0000001060
0000001329
0000000034
0000001245

83484850159
78103584134
85159824472
87635461168
82623929149
83051139149
43095020163
01701486105
85280453153
00191340103
88832406187
01053587112
88424677153
85528951100
00051197154
01284845192
93089023172
99948613104
81969546115

CPF
57704538349
69955018372
97230944104
85657620178
88708195153
00392636140
82068062100
33098042168
01136214186
91567815120
93917562120
01638754136
88369889115
34794492120
94774633100
40217850359
98909630191
00464508150
88439887191
79833764134
75875160187
53390440178
88902412172
77359240115
92479790134
80710140100
85287903120
85461687172
98459023168



SALA 2 continuacao

306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.
306/4 - Professor N.

Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia
Superior ou Pedagogia

OZENI CARVALHO GUIMARAES
RAIMUNDO RODRIGUES MARINHO NETO
RAQUEL DE NAZARE BRITO

REVILMAR JOSE FREITAS DE SOUSA
ROSILANE MARTINS DA SILVA
ROSINALVA ARAUJO DOS SANTOS
SANDRA MARIA DE SA PEREIRA
SILVANDIRA OLIVEIRA DA SILVA
VANIA MARCIA ROCHA SILVA
VIUMARA SOARES FEITOSA CARVALHO
WELLTON J ONH P. SANTOS ALMEIDA

0000001147
0000001487
0000001148
0000001430
0000001122
0000001227
0000001115
0000001240
0000001476
0000001354
0000000662

89921461168
42601487100
92693504104
81991916191
18185734828
34862927149
78417228187
95453156104
00812454162
81945710144
01972400118



